

Gdańsk, dnia 25.10.2019 r.

znak sprawy: ZP1/282/27/2019
pismo nr 2



Wszyscy zainteresowani
(strona internetowa Zamawiającego)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Wykonanie robót remontowych na nabrzeżach rzeki Motławy i Martwej Wisły

Zamawiający, Gdański Ośrodek Sportu na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami i wprowadzonymi zmianami treści SIWZ:

Pytanie 1:

W dokumencie „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, napisano, że Deski syntetyczne wykonane z HDPE powinny być niepalne lub trudnopalne. Nie jest możliwe uzyskanie certyfikatu trudnopalności (nie mówiąc już o niepalności) dla materiału z HDPE. Proszę o modyfikację SIWZ w zakresie warunków palności materiału, bądź zmianę specyfikacji materiału na deski.

Odpowiedź 1:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w zakresie Załącznika nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia wykreślając zapis, że deski syntetyczne powinny być wykonane z HDPE.

W związku z powyższym Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia dla części nr 1 i nr 2 punkt 1. określenie „Deski syntetyczne” otrzymuje brzmienie:

„1. Deski syntetyczne

Deski o kolorze brązowym, zbliżonym do naturalnego, drobnoryflowane, trudnopalne (potwierdzone certyfikatem trudnopalności).

Dopuszcza się zastosowane desek z pustymi przestrzeniami jedynie na pokład, jako elementy maskujące należy stosować tylko i wyłącznie deski pełne. Wymagania odpornościowe: odporność na UV, trwałość koloru po minimum 10 latach eksploatacji”

Pytanie 2:

Po zapoznaniu się z zakresem robót, wnosimy o zmianę warunku w zakresie kwalifikacji zawodowych i doświadczenia osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji Zamówienia.

Zakres robót obejmuje w większości roboty budowlane i naszym zdaniem osoba nadzorująca roboty nie musi wykazywać się kwalifikacjami na poziomie specjalności hydrotechnicznej.

Wnosimy zatem o umożliwienie Wykonawcy przedstawienie osób skierowanych do realizacji Zadania wykwalifikowanych na poziomie uprawnień w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu, wyraża zgodę na udokumentowanie kwalifikacji zawodowych i doświadczenia osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia dla obu części w postaci dysponowania min. jedną osobą o kwalifikacjach umożliwiających pełnienie obowiązków kierownika robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,

W związku z powyższym punkt 5.2.3. podpunkt 2) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„2) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej **w zakresie kwalifikacji zawodowych i doświadczenia osób** skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia dokumentując **dla wszystkich części postępowania**, że:

Dysponuje min. jedną osobą o kwalifikacjach umożliwiających pełnienie obowiązków kierownika robót w specjalności inżynierskiej hydrotechnicznej lub konstrukcyjno-budowlanej (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane), oraz posiadającą minimum 2 (dwa) lata doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi w tej specjalności.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust 6 przedłuża termin składania ofert do dnia 31.10.2019. Godzina i miejsce pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że w pozostałym zakresie zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Gdańskiego Ośrodka Sportu
Paszkowski
Leszek Paszkowski

Niedziela